i

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ns //

Об определении единой теплоснабжающей организации
на территории Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района

В соответствии с Федера-тlьными законами от б октября 2003 года Лb 1 3 1-
ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, от 27 июля 20l 0 года JФ 190-ФЗ <<О теплоснабжении), от 26 июля
200б года Ns l35-ФЗ <<О защите конкуренции>>, Уставом Бойкопонурскою
сельского поселениJI Калининского района, в целях обеспечения надежного и
бесперебойного централизованного теплоснабжения в границ€rх
Бойкопонурского сельского поселения Калининского района,
постановляю:

1. Определить ООО <Теплосети>> в качестве единой теплоснабжающей
организации в системе теплоснабжения Бойкопонурского сельского поселеЕиrI
Калининского района.

2. Общему отделу адмиЕистрации Бойкопонурского сельского
поселения Калининского района (Каспарайтис) обеспечить размещеЕие
настоящего постановления на официа.гlьном сайте администации
Бойкопонурского сельского поселения Калининского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановлениJI оставJIяю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дшI его подписания.

Глава Бойкопонурского
сельского поселениrI
Калининского района Ю.П. Ченских

хутор Бойкопонура